
Programa o Fondo Destino de los Recursos Reintegro

DEVENGADO PAGADO

FONDO DE INFRAESTRUCTURA GASTOS INDIRECTOS (OTROS GASTOS) 323,999.99              323,999.99          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA MEJORAMIENTO DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN LA COLONIA MARCELO DE LOS SANTOS.MPIO TANQUIAN117,600.00              117,600.00          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION DE CALLES EN BARRIO PROGRESO DE LA CABECERA MUNICIPAL434,295.67              434,295.67          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION DE CALLES EN BARRIO LA NORIA DE LA CABECERA MUNICIPAL406,192.03              406,192.03          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION DE CALLES EN BARRIO TERRAPLEN DE LA CABECERA MUNICIPAL650,920.66              650,920.66          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE JUSTO CIERRA EN LA CABECERA MUNICIPAL DEL MPIO1,205,311.27           1,205,311.27      0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION DE CALLES CON CONCRETO ASFALTICO EN EL MERCADO MUNICIPAL, DEL MPIO TANQUIAN DE ESCOBEDO1,415,281.94           1,415,281.94      0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ABASOLO EN LA CABECERA MPAL, MPIO TANQUIAN DE ESCOBEDO1,159,928.87           1,159,928.87      0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO1,328,643.13           1,328,643.13      0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION DE CALLES AQUILES SERDAN, GONZALEZ ORTEGA, VICENTE GUERRERO E HIDALGO EN EL BARRIO ALTO DE LAS FLORES DEL MPIO DE TANQUIAN584,647.26              584,647.26          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA REHABILITACION DE LAS CALLES BENITO JUAREZ, VICENTE  CHIOSEIN, SATURNINO CEDILLO, LERDO  DE TEJADA, LUIS G MONSON647,196.78              647,196.78          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE GONZALEZ ORTEGA EN LA CABECERA MUNICIPAL DEL MPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO1,187,016.90           1,187,016.90      0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SUMINISTRO DE BOMBA PARA NORIA 63,800.00                63,800.00            0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SUMINISTRO DE BOMBAS PARA NORIA EN VARIAS LOCALIDADES DEL MPIO DE TANQUIAN74,700.00                74,700.00            0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA EQUIPAMIENTO DE SUBESTACION ELECTRICA PARA EL POZO  DEL BARRIO PROGRESO, UBICADO EN CALLE REFORMA210,000.00              210,000.00          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA CALLE NIÑOS HEROES Y REFORMA DE LA CABECERA MPAL DE TANQUIAN DE ESCOBEDO101,474.56              101,474.56          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA EQUIPAMIENTO DE SUBESTACION ELECTRICA PARA EL POZO DE LA LOC EL GAVIAL DEL MPIO DE TANQUIAN210,000.00              210,000.00          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA AMPLIACION DE RED DE DIST DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RIVERA DEL BARRIO LA NORIA EN LA CANECERA DEL MPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO531,223.26              531,223.26          0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUCCION DE 2 POZOS PROFUNDOS EN LAS LOCALIDADES DE EL GAVIAL Y BARRIO LA NORIA DEL MPIO DE TANQUIAN3,155,200.00           3,155,200.00      0.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN DIFERENTES LOCALIDADES DEL MPIO DE TANQUIAN479,193.00              479,193.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA1,118,616.00           1,118,616.00      0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS DE PERSONAL DE UNIDAD BASICA DE REHABILITACION390,912.56              390,912.56          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS DE PERSONAL DE BRIGADAS MEDICAS 436,662.00              436,662.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO ADQUISION DE AMBULANCIA PARA EL TRASLADO DE ENFERMOS DEL MPIO DE TANQUIAN DE ESC665,840.00              665,840.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO GASTOS INDIRECTOS (OTROS GASTOS) 300,000.00              300,000.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO MANTENIMIENTO DEL RELLENO SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANQUIAN300,000.00              300,000.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO DE LA LOCALIDAD FRACCION EL GAVIAL DEL MPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO374,000.01              374,000.01          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO ADQUISICION DE VEHICULO RECOLECTOR PARA EL MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MPIO DE TANQUIAN200,000.00              200,000.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO ENERGIA ELECTRICA DE LAS BOMBAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN EL MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO563,886.99              563,886.99          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO DERECHOS DE AGUAS RESIDUALES A CONAGUA 386,143.00              386,143.00          0.00

FONDO DE FORTALECIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO 1,134,000.00           1,134,000.00      0.00

FONDO DE HIDROCARBUROS MANTENIMIENTO DEL RELLENO SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANQUIAN200,000.00              200,000.00          0.00

FONDO DE HIDROCARBUROS ARRENDAMIENTO DE RETROEXCAVADORA 50,000.00                50,000.00            0.00

Municipio de Tanquian de Escobedo,S.L.P.

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Al período a Junio 2022 (trimestral o anual)

Ejercicio


